
 

Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 12. část – část 2. - myčky“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) 

 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno  
IČ: 00216224, 
Fakulta veřejné vysoké školy, nezapisuje se do obchodního rejstříku  

 
Veřejná zakázka:  „Přístrojové vybavení 12. část – váhy, myčky, stoly, pece“ 

2. část: „Přístrojové vybavení 12. část – část 2. – myčky“ 
 
 
Název projektu:  Centrum experimentální, systematické a ekologické biologie 
Reg. č. projektu:    CZ.1.05/4.1.00/04.0149 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je pořízení vah, myček, stolů a pecí, jejich instalace na místě, uvedení do 
provozu a zaškolení obsluhy. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
2.040.690,- Kč bez DPH 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení. 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

MERCI, s.r.o., Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 627 00, IČ 46966447 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči, 

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů, 
 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny a kteří nebyli zadavatelem 

následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, 
 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny a kteří nebyli zadavatelem 

následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, 
provedla hodnotící komise hodnocení nabídek v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ a čl. XII zadávací 
dokumentace dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

1. MERCI, s.r.o. 
sídlem Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 627 00 
IČ: 46966447 
nabídková cena: 2.040.690,- Kč bez DPH 
2. Merck spol. s r.o. 
sídlem Praha 4, Na Hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00 
IČ: 18626971 
nabídková cena: 2.042.895,- Kč bez DPH 

Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče MERCI, s.r.o., 
Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 627 00, IČ 46966447. 

 
 



 

Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 12. část – část 2. - myčky“ 
Písemná zpráva zadavatele 

6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění nadepsané veřejné zakázky měli 
podílet subdodavatelé vybraného uchazeče. 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Podoba elektronická 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

MERCI, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 627 00 

IČ 46966447 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídka v požadovaném jazyku Ano 

Návrh smlouvy podepsán  Ano 

Nabídková cena 2.040.690,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Podoba elektronická 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

CONMEDITECH s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Štěchovická 2266/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČ 24165841 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídka v požadovaném jazyku Ano 

Návrh smlouvy podepsán  Ano 

Nabídková cena 2.052.800,- Kč bez DPH 



 

Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 12. část – část 2. - myčky“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

Pořadové číslo nabídky 3 

Podoba listinná 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

Merck spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Praha 4, Na Hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00 

IČ 18626971 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídka v požadovaném jazyku Ano 

Návrh smlouvy podepsán  Ano 

Nabídková cena 2.042.895,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Podoba listinná 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

VITRUM VWR s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Praha 4, Nuselská 1419/53 

IČ 63073242 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídka v požadovaném jazyku Ano 

Návrh smlouvy podepsán  Ano 

Nabídková cena 2.111.250,- Kč bez DPH 

 
 
 

 



 

Veřejná zakázka 
„Přístrojové vybavení 12. část – část 2. - myčky“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 

 
CONMEDITECH s.r.o., Štěchovická 2266/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ 24165841 
Odůvodnění: 
Uchazeč nedoložil technickou kvalifikaci v souladu se zákonem. Uchazeč prokazuje kvalifikaci pomocí 
subdodavatele. Z předloženého seznamu významných dodávek ani přiloženého osvědčení není zřejmé, kolik 
kusů myček bylo předmětem doložené zakázky a tedy zda byl splněn požadavek zadavatele na alespoň jednu 
dodávku 3 ks laboratorních myček skla. 
 
VITRUM VWR s.r.o., Praha 4, Nuselská 1419/53, IČ 63073242 
Odůvodnění: 
Uchazeč nedoložil technickou kvalifikaci v souladu se zákonem. Z předloženého seznamu významných dodávek 
ani přiloženého osvědčení není zřejmé, zda byl splněn požadavek zadavatele na alespoň jednu dodávku 3 ks 
laboratorních myček skla. První uvedená dodávka obsahuje v seznamu pouze obecný popis „myčky“ a v 
osvědčení se v popisu píše pouze o jedné myčce, druhá dodávka zahrnovala pouze 2 kusy myček. Požadavek 
zadavatele v zadávací dokumentaci byl však formulován na alespoň jednu dodávku 3 ks laboratorních myček 
skla. 
 
  
V Brně dne 20. 12. 2013 

  
 
 




